Pos.

CHPT DEP / GAM-GAF-TEAM / INDIVIDUEL PERF (GAF) + TOUTES CATEGORIES (GAM) + ENSEMBLE TC (TEAM)
DU 24/01/2026 AU 25/01/2026

Nom

Noémie BILLON

Sherine QUABI

Club

PONT A MOUSSON

- GYM SPORT PAM

PONT A MOUSSON
- GYM SPORT PAM

Pén.

Bonif ND

NATIONALE 13 ANS GAF

10.750

0.000

10.450
1.600
8.850
0.000

0.000

10.600
1.600
9.000

0.000

0.000

10.300

1.600

8.700

0.000

0.000

-

9.300
1.700
71.600

0.000
0.000
0.000
9.300
1.000
8.300

vvvvv

10.300
2.500
7.800

vvvvv

0.500
0.000
0.000
9.100
3.200
5.900

vvvvv

39.750

38.600



CHPT DEP / GAM-GAF-TEAM / INDIVIDUEL PERF (GAF) + TOUTES CATEGORIES (GAM) + ENSEMBLE TC (TEAM)
DU 24/01/2026 AU 25/01/2026

NATIONALE 14 ANS GAF

Pos. Nom Club Score \\0 \\- d’l“ i 4’ Total
Total 10.850 10.500 8.200 9.750 9.950
Diff. 1.600 1.600 0.900 2.700 3.000
o PONT A MOUSSON Exé. 9.250 8.900 7.300 7.050 6.950
1 e - GYM SPORT PAM Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0
Bonif. 0.000 0.000
Bonif ND 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 10.700 9.800 4.150 8.500 9.650
Diff 1.600 1.600 0.600 2.800 2.700
: - Pq NTAl\/l PUT SSON Exé. 9.100 8.200 7.550 5,700 6.950 o
- GYM SPORT PAM Pén, 0.000 0.000 4,000 0.000 0.000
Bonif 0.000 0.000

Bonif ND 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



CHPT DEP / GAM-GAF-TEAM / INDIVIDUEL PERF (GAF) + TOUTES CATEGORIES (GAM) + ENSEMBLE TC (TEAM)
DU 24/01/2026 AU 25/01/2026

NATIONALE 18-20 ANS GAF

Nom Score \\0 \\- d’l“ i 4’ Total
Total 12.250 12.450 10.400 12.500 12.000
Diff. 3.400 3.400 2.200 4.000 4.400
10USSC Exé. 8.850 9,050 8.200 8.000 6.700
vantle BLANDIN - GYM SPORT PAM Pén, 0.000 0.000 0.300 0.100 0.000 0
Bonif. 0.000 0.000
Bonif ND 0.000 0.000 0.300 0.600 0.900
Total 11.050 12.150 2.300 12.000 10.800
Diff 3.200 3.200 0.600 4.100 3.300
Exé. 7.850 8.950 5,700 7300 7,500
PAOLA DOLATA , 37.250
Pén, 0.000 0.000 4,000 0.000 0.000
Bonif 0.000 0.000
Bonif ND 0.000 0.000 0.000 0.600 0.000



Pos.

CHPT DEP / GAM-GAF-TEAM / INDIVIDUEL PERF (GAF) + TOUTES CATEGORIES (GAM) + ENSEMBLE TC (TEAM)
DU 24/01/2026 AU 25/01/2026

Nom

Lola BARTH

Soizic BLANDIN

Club

VANDOEUVRE -

ANICATE TAINTIE
AIVITLALL LAY UL

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE

nNCCcnNI r'lr'lrE

nn
F.DRUDOULL

VANDOEUVRE

PONT A MOUSSON
- GYM SPORT PAM

NATIONALE 21 ANS ET PLUS GAF

Score

Total
Diff.
Exé.
Pén.

Bonif.

Bonif ND

Total

Diff.

Exé.

Bonif ND

11.950
3.200
8.750

0.000

0.000

11.650
3.200
8.450

0.000

»

9.600
0.900
8.700

0.000

0.000
6.800
0.800
6.000

0.000

0.000

10.600
3.700
6.600

0.000

0.300
10.100
3.500
6.600

0.000

0.000

0.000

BN

10.450
3.400
71.050

0.000

0.000
12.000
3.700

8.000

0.000

0.300

—
=
o0
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=)

3.300
7.550

0.000

0.000

Total

N
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41.300

39.500



LONGWY - UNION
GYMNIQUE DE
LONGWY

Elodie FUZELIER

DOMBASLE - CLUB
GYMNIQUE
DOMBASLE

Chloé MANGIN

Total
Diff.
Exé.
Pén.

Bonif.

Bonif ND
otal
Diff.
Exé.
Pén.
Bonif.
Bonif ND

11.600
2.400
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0.000
0.000
0.000
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2.400
8.900
0.000
0.000
0.000

11.450
2400
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0.000
0.000
0.000
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2400
8.900
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

10.400
2.700

~
~
=)
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0.000

0.000

_UD
~

3.200
6.500

0.000

0.000

38.150

37.600



